Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA-BA, vem através do presente
cancelar, tornar sem efeito, o aviso de publicação da PORTARIA Nº. 134, DE 20
DE NOVEMBRO DE 2023, publicado no Diário Oficial do Município, no endereço
eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano IX - Edição nº 01035 | Caderno 1,
segunda-feira, 20 de novembro de 2023.

Esta Aviso entra em vigor na data da publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

       Gabinete do Prefeito, de 28 de novembro de 2023.

  ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F3F21CBA40F09022384FA3608EDD722

		2023-11-28T12:25:24-0300